

# Weptos A/S

Prins Georgs Kvarter 11, 7000 Frederica

CVR-nr. 15 64 90 89

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

---

Tommy Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Weptos A/S Prins Georgs Kvarter 11 7000 Frederica
	CVR-nr.: 15 64 90 89
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Snoghøj
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Brommann Carøe, Formand Ken Larsen Tommy Larsen
<b>Direktion</b>	Tommy Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	2mmy Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktudvikling, fabrikations- og salgsvirksomhed indenfor vedvarende energi samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -461.561 kr. mod -454.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -391.450 kr. mod -362.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har mellemværende med koncernselskaberne OUTTUB A/S og 2mmy Holding A/S. Der er indgået aftale om tilbagetrædelse for koncernselskabernes mellemværende og der er støtteerklæring om tilførsel af nødvendig likviditet mellem selskaberne, i det omfang det er muligt.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig finansiering i selskabet og koncernens øvrige selskaber til, at forudsætning for fortsat drift er opfyldt.

Koncernmellemværender forventes ikke afviklet indenfor 1 år fra balancedagen, hvormed alt koncerngæld er præsenteret som langfristet langfristet gæld. Koncerntilgodehavende forventes ikke betalt indenfor 12 måneder fra balancedagen. Det er noteoplyst i tilknytning til regnskabsposten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-461.561</b>	<b>-454.033</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.908	-11.481
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-480.469</b>	<b>-465.514</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.897	-3.929
<b>Resultat før skat</b>	<b>-486.366</b>	<b>-469.443</b>
Skat af årets resultat	94.916	107.023
<b>Årets resultat</b>	<b>-391.450</b>	<b>-362.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-391.450	-362.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-391.450</b>	<b>-362.420</b>



## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.525.517	3.501.067
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.525.517	3.501.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.149	83.057
Materielle anlægsaktiver i alt	64.149	83.057
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.589.666</b>	<b>3.584.124</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.242
2 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.217	22.873
Andre tilgodehavender	25.697	40.409
Periodeafgrænsningsposter	1.747	0
Tilgodehavender i alt	65.661	95.524
Likvide beholdninger	52.716	67.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.377</b>	<b>162.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.708.043</b>	<b>3.746.672</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.081.583	1.062.513
	Overført resultat	-11.197.458	-10.786.938
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-9.615.875</u></b>	<b><u>-9.224.425</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	166.792	239.540
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>166.792</u></b>	<b><u>239.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.946.589	11.297.145
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.946.589</u>	<u>11.297.145</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.863	1.340.596
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.674	73.816
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.537</u>	<u>1.434.412</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.157.126</u></b>	<b><u>12.731.557</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.708.043</u></b>	<b><u>3.746.672</u></b>

1 Kapitalberedskab

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	1.062.513	-10.786.938	-9.224.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-391.450	-391.450
Overført fra Overført resultat	0	19.070	-19.070	0
	<b>500.000</b>	<b>1.081.583</b>	<b>-11.197.458</b>	<b>-9.615.875</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har mellemværende med koncernselskaberne OUTTUB A/S og 2mmy Holding A/S. Der er indgået aftale om tilbagetrædelse for koncernselskabernes mellemværende og der er støtteerklæring om tilførsel af nødvendig likviditet mellem selskaberne, i det omfang det er muligt.

Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig finansiering i selskabet og koncernens øvrige selskaber til, at forudsætning for fortsat drift er opfyldt.

Koncernmellemværender forventes ikke afviklet indenfor 1 år fra balancedagen, hvormed alt koncerngæld er præsenteret som langfristet langfristet gæld. Koncerntilgodehavende forventes ikke betalt indenfor 12 måneder fra balancedagen. Det er noteoplyst i tilknytning til regnskabsposten.

### 2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes ikke modtaget indenfor 12 måneder fra balancedagen. Det pågår forskellige aktiviteter i koncernens selskaber og når der er mulighed for betaling af koncernmellemværender, vil dette ske.

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.946.589	0	12.946.589	0
	<b>12.946.589</b>	<b>0</b>	<b>12.946.589</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2mmy Holding A/S, CVR-nr. 21445274, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
